
   

 

Ameba Production, spol. s r.o. 
Těšnov 1163, Praha 1,110 00 
IČO: 25617303 
DIČ: CZ25617303 
Zastoupená: Michalem Thomesem – jednatelem společnosti 
Tel.: XXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: KB, č.ú.: XXXXXXXXXXX 
 
/dále jen „Ameba“/  
 
a  
 
Městská část Praha-Zbraslav 
Se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 
IČO: 00241857 
DIČ: CZ 00241857 
Zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou 
 
/dále jen „pořadatel“/ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 občanského zákoníku 
/zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů/ tuto: 

 
   

SMLOUVU O REALIZACI KONCERTU  
 

I. 
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Ameba se zavazuje zajistit pro pořadatele  realizaci koncertu uměleckého souboru vystupujícího pod 

názvem „Kašpárek v rohlíku“ (dále jen „koncert“), včetně ozvučení koncertu a dopravy umělců na místo 
konání. 

2.  Pořadatel se zavazuje poskytnout  Amebě k realizaci koncertu veškerou potřebnou součinnost a uhradit 
sjednanou odměnu.:  

 
Termín koncertu: 3. září 2018 
  
Místo konání koncertu: „Ovál“ Slunečního města, Praha-Zbraslav, roh ulic Paškova a Jaromíra Vejvody 
 
Kontaktní osoba na místě:  XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
Koncert a příprava jeho realizace proběhne v souladu s následujícím časovým harmonogramem: 
 
Příprava a zvuková zkouška: 16:00h 
Koncert: 18:00h ( max. 75 min.) 
 

 
 

II. 
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena (odměna), za realizaci koncertu činí 100 000 ,- Kč + 21% DPH a 

jsou v ní zahrnuty i honoráře všech vystupujících umělců, odměna Ameby za realizaci koncertu, doprava 
umělců, osvětlení a pronájem aparatury a valníku. 



   

 

2. Celkovou cenu zaplatí pořadatel Amebě na základě řádně vystavené faktury po řádném, včasném a 
odsouhlaseném poskytnutém plnění. Úhrada ceny na základě faktury se 14ti denní splatností bude 
provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 

3. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její 
splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení 
řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli.  

4. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  
 
                                                                                     

III. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
5. Pořadatel se zavazuje, že: 

 
• Zajistí na své náklady nutné technické a další předpoklady pro přípravu a realizaci koncertu tak, aby 

byl zajištěn hladký průběh přípravy a provedení koncertu a bezpečnost všech osob v něm 
účinkujících i osob tvořících součást realizačního týmu. Jedná se o:  
a) dostatečný prostor pro „valník“ o rozměrech 10m x 2,5m x 4m,  
b) příkon /ampéry k potřebě: 400V, 32A.  

• Zajistí provozní pracovníky potřebné k řádnému průběhu koncertu /zejména pořadatelská služba, 
požární dozor, zdravotník atd./. 

• Na svůj náklad a nebezpečí vypořádá všechny závazky vůči OSA vyplývající z realizace koncertu resp. 
v souvislosti s ním, a to podle zaslaného repertoárového listu (Příloha č. 3). 

• Dále zajistí a umožní příjezd a odjezd 1 dodávky a cca 5 osobních aut do areálu akce dle ze strany 
Ameby dodaných SPZ a zajistí vhodný prostor pro parkování těchto vozů. Umožní volný a ničím 
neomezený vstup pro účinkující a realizační tým včetně techniků.  

• Zajistí důstojnou samostatnou (bezpečně uzamykatelnou) šatnu (stan) pro 15 osob. 
• Zajistí občerstvení pro účinkující a realizační tým dle přílohy č. 2 této smlouvy. 
• Pořadatel umožní Amebě, resp. osobě/osobám jí pověřených, prodej upomínkových předmětů 

souvisejících s projektem „Kašpárek v rohlíku“ (zejména prostřednictvím prodejního stánku), a to v 
rámci areálu v blízkosti pódia na vhodném místě dle rozumných požadavků. 

 
6. Pořadatel smí pořizovat obrazové, zvukové nebo obrazově zvukové záznamy přestavení či jakýchkoliv výkonů 

v rámci něj či v souvislosti s ním pouze pro potřeby propagace vlastní akce, nikoliv ke komerčním či jiným 
účelům. Pro vyloučení pochybností se dále sjednává, že je povolena změna v osobách interpretů uvedeného 
uměleckého souboru v rámci jednotlivých částí představení s tím, že zůstane zachována umělecká kvalita 
příslušných výkonů interprety je nahrazujícími. 
 

7. Sjednává se, že pokud pořadatel nezajistí technické předpoklady potřebné pro realizaci koncertu a vhodné 
zázemí pro účinkující a realizační tým, není Ameba povinna koncert ani související plnění dle této smlouvy 
realizovat a je oprávněna od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit s tím, že v takovém případě 
pořadatel uhradí Amebě 50% odměny ve smyslu čl. II odst. 1. 

 
8. Pořadatel nese plnou odpovědnost za zajištění a získání veškerých potřebných souhlasů či povolení orgánů 

státní správy či samosprávy i soukromých osob v souvislosti s realizací koncertu a s ním souvisejících 
záležitostí. 

 
 
 

IV. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Ameba se zavazuje, že zajistí provedení sjednaného koncertu řádně a s uměleckou zodpovědností. 



   

 

2. V případě, že Ameba nemůže ze závažných důvodů zajistit realizaci sjednaného koncertu (zejména z důvodu 
onemocnění některého z účinkujících), nabídne pořadateli titul/koncert náhradní nebo navrhne jeho 
odložení na jiný termín; v případě, že pořadatel nebude souhlasit a nedojde k dohodě, má každá ze 
smluvních stran právo s okamžitou účinností od této smlouvy odstoupit, a to bez nároku kterékoliv smluvní 
strany na náhradu škody či jakoukoliv jinou kompenzaci.  

3. Ameba se dále zavazuje uhradit pořadateli veškeré náklady spojené s produkcí koncertu Kašpárka v rohlíku v 
případě, že Ameba odstoupí od smlouvy bez udání důvodu  

4. Ameba dodá PR materiály, které by mohly být použity při tvorbě propagačních materiálů k akci Koncert 
k 1.školnímu dni – Kašpárek v rohlíku, jež je součástí projektu Osmičkový rok na Zbraslavi. Anebo propagační 
materiály, které by MČ mohla prezentovat spolu se svými materiály k propagaci koncertu.  
 

 
V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky, zejména pak 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
6. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované některou ze smluvních 

stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud 
některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně jinou adresu. 

7. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to mít za 
následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto 
neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či 
neúčinné ustanovení nahradit novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž pořadatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a Ameba jedno vyhotovení. 

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejích příloh a případných dodatků v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí pořadatel. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy. 

 
Příloha 1 – catering 
Příloha 2 – repertoárový list 
 
Přílohy 1, 2,  tvoří nedílnou součást této smlouvy 

 
Datum:                   Datum: 
 
 
 
 
 
      .....................................................   ........................................................ 

Ameba Production, spol. s r.o.    Ing. Zuzana Vejvodová 
   Michal Thomes – jednatel     starostka MČ Praha-Zbraslav 
 
 
 
 
 
 



   

 

Příloha 1 - Cattering 
 
Zajištění občerstvení pro účinkující a realizační tým (15 osob): 
 
- 30 půllitrových neperlivých vod (nejméně 1 l na osobu)  
- 15 piv (nejlépe Plzeň) 
- 2 lahve vína 
- rozpustná káva + mléko 
- čaj (ovocný, černý) 
- min. jeden sendvič/bagetu na osobu ( z toho dva vegetariánské) 
- 1 teplé jídlo na osobu 
- ovoce/zelenina 
 
 
 
Pořadatel zajistí zapůjčení  14 ti čistých ručníků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

Kašpárek v rohlíku – repertoárový list 2017 
1/ Dvě malý víly 
2/ Oblaky oblaka 
3/ Strejda Jára 
4/ Barbína 
5/ Kraví stádo 
6/ Želvy 
7/ Černá 
8/ Lupiči povidel 
9/ Píseň o ničem 
10/ Hop - Hop 
11/ Vláček 
12/ Letim hledat světy 
13/ Angelina Jolie 
14/ Tančící polárník 
15/ Počítání 
16/ Čůrej 
17/ Zamiloval jsem se do svý mámy 
18/ Děti s kufříky 
19/ Polní sláva 
20/ Rádiovka 
21/ Šatnářka 
22/ Prezident pankovejch států 
23/ Pohádková 
24/ Píseň o nás dvou 
25/ Kung Fu Boy 
26/ Škola v přírodě 
27/ Mrkací hrdina 
28/ Vivi Víla 
29/ Za dveřmi 
30/ Bohatej kluk 
31/ Na sever 


